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Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

22 11 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2024 31/12/2024

Estado: Activo

1 de 6

22Nivel Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

11Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

1000000Unid. Jerárquica: UNDECIMO DEPARTAMENTO CENTRAL

26104

26111

Cuenta:

Cuenta:

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION

1

1

6

SubCuenta:

SubCuenta:

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN

2211-8-1-12034

2211-8-1-12035

2211-8-1-12036

2211-8-1-12037

2211-10-3-12028

2211-10-3-12020

2211-10-3-12022

2211-10-3-12023

2211-10-1-12024

2211-10-3-12025

2211-10-3-12026

2211-10-3-12027

2211-10-3-12029

2211-10-3-12030

5651

5652

5653

5654

5645

5627

5639

5640

5641

5642

5643

5644

5646

5647

RELOJ MARCADOR BIOMETRICO MARCA SK CHINA

RELOJ MARCADOR BOMETRICO MARCA SK CHINA

RELOJ MARCADOR BOMETRICO MARCA SK CHINA

RELOJ MARCADOR BOMETRICO MARCA SK CHINA

DISCO DURO EXTERNO PARA ALMACENAMIENTO MARCA TOSHIBA JAPON.

CAMARA DIGITAL PROFESSIONAL MARCA NIKON JAPON .

TARGETA DE MEMORIA 8D MARCA SANDISCK EEUU.

LUZ LED MARCA DJL CHINO.

LUZ LED MARCA DJL CHINO.

BATERIA PARA CAMARA FOTOGRAFICA MARCA CANON CHINO.

BATERIA PARA CAMARA FOTOGRAFICA MARCA CANON CHINO.

DISCO DURO EXTERNO PARA ALMACENAMIENTO MARCA TOSHIBA JAPON.

GRIP MARCA CANON CHINO.

MICROFONO MARCA XION CHINO.

 2.450.000

 2.450.000

 2.450.000

 2.450.000

 2.524.000

 22.404.600

 295.080

 2.005.150

 2.005.150

 1.143.800

 1.143.800

 2.524.000

 2.499.050

 757.400

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

11Unid. Responsable: GOBERNACIÓN CENTRAL

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  4 9.800.000

 4

 1

 9.800.000

 2.524.000

Cantidad:

Cantidad:

SubCuenta Valor Compra:

SubCuenta Valor Compra:

Observación
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Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

22 11 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2024 31/12/2024

Estado: Activo

2 de 6

22Nivel Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

11Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

1000000Unid. Jerárquica: UNDECIMO DEPARTAMENTO CENTRAL

26111

26112

Cuenta:

Cuenta:

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

6

1

SubCuenta:

SubCuenta:

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

2211-10-3-12031

2211-10-3-12032

2211-10-3-12033

2211-10-0-12010

2211-10-0-12011

2211-10-0-12012

2211-10-0-12164

2211-1-0-12166

2211-1-0-1267

2211-1-0-1268

2211-1-0-1269

2211-1-0-1270

2211-1-0-1271

2211-7-4-12118

5648

5649

5650

5623

5624

5625

5626

5632

5633

5634

5635

5636

5637

5655

CAJA ACUSTICA MARCA JBL EEUU.

CAJA ACUSTICA MARCA JBL EEUU

BARRA DE SONIDO MARCA SONY JAPON

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A..

ACONDICIONADOR DE AIRE 12000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZA S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 12000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 12000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 18000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 48000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 48000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 48000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 60000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

ACONDICIONADOR DE AIRE 60000BTU TIPO SPLIT, DE PARED FRIO/CALOR MARCA GOTZE S.A.

SILLA SIN POSABRAZOS FIJA TIPO INTERLOCUTOR O VISITANTE.

 3.162.800

 3.162.800

 4.717.000

 2.997.500

 2.997.500

 2.997.500

 2.997.500

 5.064.167

 15.358.611

 15.358.611

 15.358.611

 17.016.000

 17.016.000

 290.000

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

04/07/2024

19/12/2024

11Unid. Responsable: GOBERNACIÓN CENTRAL

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  13 48.344.630

 12 45.820.630 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación
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Sistema Integrado de Administración Financiera

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

22 11 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2024 31/12/2024

Estado: Activo

3 de 6

22Nivel Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

11Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

1000000Unid. Jerárquica: UNDECIMO DEPARTAMENTO CENTRAL

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

2211-7-4-12119

2211-7-4-12120

2211-7-4-12121

2211-7-4-12122

2211-7-4-12123

2211-7-4-12124

2211-7-4-12125

2211-7-4-12126

2211-7-4-12127

2211-7-4-12128

2211-7-4-12129

2211-7-4-12130

2211-7-4-12131

2211-7-4-12132

2211-2-2-12133

2211-2-2-12134

5656

5657

5658

5659

5660

5661

5662

5663

5664

5665

5666

5667

5668

5669

5670

5671

SILLA SIN POSABRAZOS FIJA TIPO INTERLOCUTOR O VISITANTE.

SILLA SIN POSABRAZOS FIJA TIPO INTERLOCUTOR O VISITANTE.

SILLA SIN POSABRAZOS FIJA TIPO INTERLOCUTOR O VISITANTE.

SILLA SIN POSABRAZOS FIJA TIPO INTERLOCUTOR O VISITANTE.

SILLA SIN POSABRAZOS FIJA TIPO INTERLOCUTOR O VISITANTE.

MESA PARA IMPRESORA O FOTOCOPIADORA.

MESA RATONERA O DE CENTRO REGTANGULAR, MESADA DE VIDRIO.

ESTANTE ALTO.

ESTANTE ALTO.

ARMARIO BAJO CON PUERTA.

ARMARIO BAJO CON PUERTA.

ESCRITORIO DE MDF O MDP CON TRES CAJONES.

SILLAS GIRATORIAS CON POSABRAZOS TIPO DIRECTOR.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

 290.000

 290.000

 290.000

 290.000

 290.000

 750.000

 750.000

 980.000

 980.000

 690.000

 690.000

 980.000

 1.300.000

 2.300.000

 2.300.000

 2.300.000

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

11Unid. Responsable: GOBERNACIÓN CENTRAL

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación



30/01/2025
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Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

22 11 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2024 31/12/2024

Estado: Activo

4 de 6

22Nivel Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

11Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

1000000Unid. Jerárquica: UNDECIMO DEPARTAMENTO CENTRAL

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

2211-2-2-12135

2211-2-2-12136

2211-2-2-12160

2211-2-2-12138

2211-2-2-12161

2211-2-2-12139

2211-2-2-12162

2211-2-2-12140

2211-2-2-12163

2211-2-2-12141

2211-2-2-12164

2211-2-2-12142

2211-2-2-12165

2211-2-2-12143

2211-2-2-12166

2211-2-2-12144

5672

5673

5675

5676

5677

5678

5679

5680

5681

5682

5683

5684

5685

5686

5687

5688

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

 2.300.000

 2.300.000

 4.030.000

 2.300.000

 4.030.000

 2.300.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

11Unid. Responsable: GOBERNACIÓN CENTRAL

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación



30/01/2025
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Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

22 11 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2024 31/12/2024

Estado: Activo

5 de 6

22Nivel Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

11Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

1000000Unid. Jerárquica: UNDECIMO DEPARTAMENTO CENTRAL

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

2211-2-2-12167

2211-2-2-12145

2211-2-2-12146

2211-2-2-12147

2211-2-2-12168

2211-2-2-12148

2211-2-2-12169

2211-2-2-12149

2211-2-2-12170

2211-2-2-12150

2211-2-2-12171

2211-2-2-12151

2211-2-2-12172

2211-2-2-12152

2211-2-2-12173

2211-2-2-12153

5689

5690

5691

5692

5693

5694

5695

5696

5697

5698

5699

5700

5701

5702

5703

5704

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 50000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 50000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 50000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 50000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 50000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 50000 BTU TIPO SPLIT DE PARED FRIO/CALOR JAM GLOBO S.A. NACIONAL

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 13.890.000

 4.030.000

 13.890.000

 4.030.000

 13.890.000

 4.030.000

 13.890.000

 4.030.000

 13.890.000

 4.030.000

 13.890.000

 4.030.000

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

11Unid. Responsable: GOBERNACIÓN CENTRAL

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación
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Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
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SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

22 11 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2024 31/12/2024

Estado: Activo

6 de 6

22Nivel Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

11Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CENTRAL

1000000Unid. Jerárquica: UNDECIMO DEPARTAMENTO CENTRAL

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

2211-2-2-12154

2211-2-2-12155

2211-2-2-12156

2211-2-2-12157

2211-2-2-12158

2211-2-2-12159

2211-2-2-12137

5705

5706

5707

5708

5709

5710

5711

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 18000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO/CALOR JAM.

ACONDICIONADOR DE AIRE DE 12000BTU TIPO SPLIT DE PARED, FRIO CALOR JAM

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 4.030.000

 2.300.000

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

21/11/2024

11Unid. Responsable: GOBERNACIÓN CENTRAL

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

 378.746.630  83Cantidad:Total Valor Compra:

Cantidad:Entidad Valor Compra:  83 378.746.630

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  66 320.602.000

 66 320.602.000 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación

Fin del Informe


